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امیرحسین اعظمی|  پرســپولیس بعد از قطع همکاری با 
گاریدو، کریم باقری را به عنوان سرمربی موقت انتخاب کرده و 
سرخپوشان در نخستین بازی با هدایت این مربی، خیبر خرم آباد 
را شکست دادند. ظاهرا مدیران پرسپولیس تمایل دارند تا باقری 
هدایت دائمی این تیم را بپذیرد ولی او در مصاحبه هایش گفته 
که شــرایط و تجربه لازم را برای سرمربیگری در پرسپولیس 
ندارد. محمد مایلی کهن، بازیکن سابق پرسپولیس هم باقری را 
گزینه ای مناسب برای هدایت پرسپولیس می داند و البته معتقد 
است که او کارش را در این تیم به عنوان سرمربی ادامه خواهد داد. 
با مایلی کهن در مورد شرایط کنونی پرسپولیس صحبت کردیم و 

او به سؤالات همشهری پاسخ داد.

  پرسپولیس در نخستین بازی با هدایت 
کریم باقری، خیبر را شکســت داد. تحلیل شما از 

وضعیت فعلی این تیم چیست؟
باید این برد را به فال نیک گرفت و فکر می کنم باقری می تواند 
یک مربی خوب برای پرسپولیس باشد. او تجربیات ارزنده ای 
در فوتبال دارد و در این چند سال هم در کنار مربیان زیادی 
کار کرده است. باقری خودش هم یک فوتبالیست بزرگ بود و 
امیدوارم پرسپولیس بازی بعدی را هم با برد پشت سر بگذارد 

تا باقری هم تمایل به ماندن داشته باشد.

  برخی این ذهنیت را دارند که در این سال ها 
حضور باقری روی نیمکت پرســپولیس، فقط برای 

جلوگیری از حاشیه ها بوده است. نظر شما چیست؟
خب، چرا این نقش را دیگران نمی توانند اجرا کنند؟ در ضمن 
جلوگیری از حاشیه ها هم می تواند یکی از وظایف مربی باشد. 
بازیکنان باقری را دوست دارند و قطعا به او احترام می گذارند. 
کریم فوتبالیست بزرگی بود و از لحاظ فنی در سطح بالایی قرار 
داشت. او در این چند سال هم با مربیان مختلف در پرسپولیس 
کار کرده و نسبت به شرایط تیم آگاهی کامل دارد. البته من 
معتقدم پرسپولیس در این فصل بد بســته شده و از طرفی 
بیرانوند، اسماعیلی فر و ترابی، 3بازیکن ارزنده خودش را هم 

از دست داده است.

  قبول دارید باشگاه پرسپولیس به راحتی 
این 3 بازیکن را از دست داد؟

این مســائل به من ارتباط پیدا نمی کند و درویش به عنوان 
مدیرعامل باشگاه باید در این زمینه صحبت کند. بازیکن ها 
معمولا از عشق به پیراهن حرف می زنند ولی درنهایت پول 
حرف اول و آخر را می زند. البته زیاد هم نمی شود به آنها خرده 
گرفت، مگر بازیکنان چند سال می توانند فوتبال بازی کنند؟ به 
هر حال آنها ترجیح می دهند پیشنهادهای بالاتر را قبول کنند.

  باقری در مصاحبه هایش گفته که شرایط و 
تجربه لازم را برای سرمربیگری در پرسپولیس ندارد 

و نمی خواهد سرمربی باقی بماند. نظر شما چیست؟
من مدتی قبل با ایشان صحبت کردم و کاری کردم که تمایل 
داشته باشد  به عنوان سرمربی در پرسپولیس فعالیت کند. شک 
نکنید که باقری تمایل دارد سرمربی باشد ولی کمی نگران 
شرایط است. به هر حال مربیگری در پرسپولیس با فعالیت 
در تیم های دیگر تفاوت هایــی دارد. باقری هم این احترام و 
این صلابت را ذره ذره جمع کرده است. گاهی اوقات عملکرد 
ضعیف تیم، سرمربی را در شرایط سختی قرار می دهد. شما 
می بینید که منچسترسیتی مدت هاست با پپ گواردیولا در 
بحران قرار دارد ولی هواداران این تیم پپ را تشویق می کنند.

  قبول دارید مدیران پرسپولیس در ابتدای 
فصل با انتخاب گاریدو، اشتباه بزرگی انجام دادند؟

من در جریان نحوه آمدن و رفتن این مربی نیستم ولی برخی 
انتخاب ها و تصمیم گیری ها واقعا تعجب آور است. مدتی پیش 
موسیمانه به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شد و رسانه ها به 
سوابق این مربی هم اشاره کردند. چهره این مربی هم نشان 
می دهد که انسان محجوبی است ولی آیا جواد نکونام یا سهراب 
بختیاری زاده نمی توانستند همین نتایج را بگیرند؟ این مربیان 
که اواسط یا اوایل فصل می آیند دستمزد خوبی هم می گیرند 
و اگر هم نتیجه حاصل نشــود، می گویند از ابتدا ما نبودیم و 

تیم را نبستیم.

  قبول دارید اگر قرار باشد درویش و اعضای 
هیأت مدیره مربی خارجی بیاورند، دیگر فرصتی برای 

اشتباه ندارند؟
من فکر می کنم باقری سرمربی پرسپولیس باقی خواهد ماند 
و امیدوارم پرسپولیس نتایج خوبی بگیرد تا کریم هم سال ها 

بماند و به تیمش کمک کند.

  در مــورد عملکرد بازیکنــان خارجی 
پرسپولیس چه نظری دارید؟

اورونوف بازیکن خوبی اســت ولی بقیــه بازیکنان خارجی 
پرســپولیس که در این فصل جذب شــدند عملکرد خوبی 
نداشتند. البته در این سال ها کم ندیدیم که بازیکنان خارجی 
بی کیفیت به پرسپولیس و استقلال آمدند و در نهایت جدا 
شــدند و نقش دلال ها را هم نمی تــوان نادیده گرفت. قطعا 
بده بســتان هایی هم در این زمینه وجود دارد. در ایران هنوز 
چیزی به نام باشــگاه نداریم که این در رابطه با پرسپولیس 
و اســتقلال هم صدق می کند. در رأس باشگاه هر تصمیمی 

گرفته شود، همان خواهد شد.

  کدام تیم را شانس اول قهرمانی می دانید؟
من دوست دارم پرســپولیس قهرمان شود. طبیعتا شانس 
مدعیان قهرمانی برابر اســت و 48 امتیاز دست نخورده باقی 

مانده است.

باقری تمایل باقری تمایل 
دارد سرمربی دارد سرمربی 
باشد اما...باشد اما...
محمد مایلی کهن از حال وروز هفته های اخیر 
پرسپولیس و تغییر روی نیمکت این تیم صحبت می کند

بختیاری زاده و نکونام نمی توانستند 
نتایج موسیمانه را بگیرند؟
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رسول خطیبی یکی از آماده ترین بازیکنان بود.

این بازی هم برای پیشکسوتان و هم برای تماشاگران لحظات جذاب و خاطره انگیزی داشت.

دین محمدی یکی از همان گل های معروفش را زد.

مسعود مرادی قضاوت این بازی را برعهده داشت.بهنام ابوالقاسم پور و یک شادی گل خاص
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